
Zápis z jednání Školské rady ZŠ Ústí nad Labem,  

Vinařská 1016/6 ze dne 2. 10.  2019 
 

Přítomni: 

předseda:   Mgr. Soňa Nebeská  
členové:      Mgr. Zita Kubíčková  
                     Olga Korndörferová 
                     Mgr. Jan Kvapil 
                  Jan Vácha 
 

Nepřítomni: 

                   Jaroslav Pém - omluven                      
Host:  

      Mgr. Květoslav Kolařík      

Program:   

 
1. Předsedkyně přivítala přítomné a seznámila je s programem. 

 
2. Přítomní byli seznámeni se změnami v ŠVP, které by měly vést k přesnějším zápisům 

probraného učiva. Přítomní toto vzali na vědomí. 
 

3. Ředitel školy upřesnil některé body z Výroční zprávy za školní rok 2018 / 2019. Všichni 
přítomní zprávu odsouhlasili. 

 
4. Pan Kvapil se domluvil s panem Váchou na jednání ohledně stojanů na kola před školou, 

případně do školy. O průběhu či závěrech budou informovat vedení školy. 
 

5. Na závěr byl domluven termín další schůzky Školské rady ZŠ Vinařská 1016/6 na poslední 

týden v měsíci květnu 2020.    

 

 
 
 
 

Zapsala Mgr. Zita Kubíčková 
 

 


